Победители отборочного этапа олимпиады школьников «Всероссийский турнир юных физиков» по предмету физика (7,85% – 19/242)

	№
	Регистр. №
	Класс
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Баллы

	
	
	
	
	
	
	

	1
	10042
	10
	Филин
	Андрей
	Николаевич
	100

	2
	11064
	11
	Матюнин
	Виталий
	Игоревич
	100

	3
	9134
	9
	Шубин
	Илья
	Сергеевич
	100

	4
	11185
	11
	Сибиряков
	Николай
	Егорович
	100

	5
	8190
	8
	Пшеничко
	Оксана
	Валерьевна
	100

	6
	11216
	11
	Барсуков
	Сергей
	Александрович
	100

	7
	11017
	11
	Маренин
	Алексей
	Александрович
	95

	8
	9027
	9
	Риве
	Алина
	Адриановна
	95

	9
	10029
	10
	Смирнова
	Алина
	Николаевна
	95

	10
	9035
	9
	Игнатьева
	Анастасия
	Витальевна
	95

	11
	10082
	10
	Пешнина
	Дария
	Олеговна
	95

	12
	9094
	9
	Орлов
	Дмитрий
	Витальевич
	95

	13
	8102
	8
	Шаманов
	Егор
	Дмитриевич
	95

	14
	11119
	11
	Дубровин
	Иван
	Сергеевич
	95

	15
	10129
	10
	Устьянцев
	Илья
	Андреевич
	95

	16
	9142
	9
	Семенченко
	Кирилл
	Сергеевич
	95

	17
	8182
	8
	Грушецкий
	Никита
	Романович
	95

	18
	10199
	10
	Городчиков
	Павел
	Сергеевич
	95

	19
	10206
	10
	Рагозин
	Роман
	Алексеевич
	95


Призеры отборочного этапа олимпиады школьников «Всероссийский турнир юных физиков» по предмету физика (16,9%  – 41/242)

	№
	Регистр. номер
	Класс
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Балл

	1
	10004
	10
	Комин
	Александр
	Алексеевич
	90

	2
	11007
	11
	Горин
	Александр
	Дмитриевич
	90

	3
	11011
	11
	Белев
	Александр
	Сергеевич
	90

	4
	11049
	11
	Гац
	Анна
	Станиславовна
	90

	5
	10055
	10
	Сидоренко
	Артур
	Павлович
	90

	6
	10073
	10
	Оноприенко
	Галина
	Андреевна
	90

	7
	11081
	11
	Шчепанович
	Данило
	
	90

	8
	9097
	9
	Лаврешов
	Дмитрий
	Денисович
	90

	9
	10100
	10
	Шмигельский
	Евгений
	Анатольевич
	90

	10
	10103
	10
	Гамбург
	Екатерина
	Александровна
	90

	11
	11108
	11
	Андреева
	Елизавета
	Владимировна
	90

	12
	10113
	10
	Долинин
	Иван
	Александрович
	90

	13
	10139
	10
	Шайхутдинова
	Кадария
	Ришатовна
	90

	14
	9155
	9
	Туленинов
	Максим
	Игоревич
	90

	15
	11159
	11
	Савинцева
	Марина
	Сергеевна
	90

	16
	9171
	9
	Солодовников
	Михаил
	Михайлович
	90

	17
	11012
	11
	Болотный
	Александр
	Сергеевич
	85

	18
	8021
	8
	Варущенко
	Алексей
	Сергеевич
	85

	19
	7086
	7
	Кириллова
	Дарья
	Кирилловна
	85

	20
	9095
	9
	Невский
	Дмитрий
	Владимирович
	85

	21
	11127
	11
	Петренёв
	Илья
	Александрович
	85

	22
	10143
	10
	Яковлев
	Константин
	Николаевич
	85

	23
	10162
	10
	Мухина
	Мария
	Андреевна
	85

	24
	9164
	9
	Градобоева
	Мария
	Дмитриевна
	85

	25
	11219
	11
	Туленко
	Сергей
	Евгеньевич
	85

	26
	10221
	10
	Кляхандлер
	Сергей
	Маркович
	85

	27
	11227
	11
	Захаров
	Степан
	Алексеевич
	85

	28
	11023
	11
	Красиков
	Алексей
	Сергеевич
	80

	29
	11076
	11
	Гончаров
	Глеб
	Игоревич
	80

	30
	11092
	11
	Пузырев
	Дмитрий
	Александрович
	80

	31
	10117
	10
	Каримуллин
	Иван
	Сергеевич
	80

	32
	9136
	9
	Казакова
	Ирина
	Игоревна
	80

	33
	9150
	9
	Сизоненко
	Любовь
	Андреевна
	80

	34
	9158
	9
	Перегудова
	Маргарита
	Станиславовна
	80

	35
	11165
	11
	Сивохина
	Мария
	Михайловна
	80

	36
	11173
	11
	Дмитриенко
	Надежда
	Сергеевна
	80

	37
	10179
	10
	Бережнов
	Никита
	Игоревич
	80

	38
	11180
	11
	Галич
	Никита
	Максимович
	80

	39
	8193
	8
	Гейс
	Отто
	Юрьевич
	80

	40
	10235
	10
	Патруев
	Фёдор
	Кириллович
	80

	41
	10237
	10
	Лаприна
	Юлия
	Владимировна
	80


Всего в сумме победители и призеры составляют 24,8% от общего количества учащихся (60/242).
